Maksimalus Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 3. Paslaugų įsigijimui skirta lėšų suma 
nurodyta Sutarties SD 2.3 punkte negali būti viršijama Sutarties galiojimo laikotarpiu, jei Pirkimo sąlygose 
nenumatyta kitaip.  

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 438 000,00 EUR (keturi šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai eurų 00 ct), 
neįskaitant PVM.  
2.3.1. Paslaugos neapmokestinamos PVM pagal Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 27 
straipsnio nuostatas. 
2.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu Klientas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų apimtį, neviršijant Sutarties